Habet Proventus ex Capitali florenorum 34 introusurium annum facit florenos 2

197 Felsőboldág, Stána [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Felsőboldág, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőbólde v. Sztina, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Fundos Ecclesia haec nullos habet
Ex Cryptis pulsu Campanarum et ceteris in usu non existentibus Proventus nullus est.

Summa Ecclesiae Proventus *floreni 2*

Domus Parochialis statui non est commoda lignea.

Parochus

autem habet proventus

1º Ex Fundis subducto pretio laborum et industriae eosdem excoletis Parochi annuus fructus constituit *florenos 3 denarios 50*

Ex gramine per Incolas colligendo nihil.

Ex agris per Incolas colendis nihil.

Ligna focalia nulla praestantur a Parochianis.

2º Ex Stola

A Baptismate a denariis 23

florenos 2 denarios 76

A Benedictione Domus puerperialis a denariis 10

florenum 1 denarios 26

Ab introductione Puerperae a denariis 5

denarios 63

A Copulatione a denariis 85

florenos 2 denarios 55

Introductio Neo Nuptarum non est in usu

florenos 2 denarios 55

A Sepultura Seniorum a denariis 85

Latus

floreni 13 denarii 25

[fol. 18r]

Translatum

floreni 13 denarii 25

A Sepultura Iuniorum a denariis 40

florenos 3 denarios 20

Ex Colleda circiter

florenum 1

3º A parochianis

A quolibet Hospite et respective Domo a denariis 5 insimul *florenum 1 denarios 90*

In Natura

De Vino nihil

Tritici Metretas Posonienses Numero 4 a floreno 1

florenos 4

De Silagine nihil

De avena, Hordeo, pannico nihil

Turcici Tritici Metretas Posonienses 15 a denariis 56

florenos 8 denarios 40

De Butyro nihil

De altilibus, panibus, leguminibus nihil

Habet praeterea a Parochianis diurnas operas seu laboratores Campestres Numero 36 a denariis 15 *florenos 5 denarios 40*

4º Ex Sedecima nihil

Szatmár vármegye

5º Ex Fundatione Dominii Terrestralis praeter fundum Parochiale et extra villanam appertinentiam

Summa

florenci 37 denarii 15

Habet Filialem 1^a nomine

RákosTerebes¹⁹⁸

distantem a Matre hora 1 et erectam ab hominum memoria.

De Iure Patronatus eadem observatio quae in superioribus.

Ecclesiae structura est lignea, paretusta, plerique necessariis ornatibus destituta.

Habet proventus fixos ex Capitali, nullos.

Ex Fundis nihil.

Ex Cryptis et pulsu campanarum Eleemosyna aequa nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

[fol. 18v]

Translatum

Parochus autem habet proventus

1º Ex Fundis parochi sumptibus et labore deductis fructus constituant *florencos 2*

Ex gramine per Incolas colligi solito, currus foeni N°6 a Rhenensi floreno 1

florencos 6

Ex agris per Incolas cultivari solitis ubi Turcici Tritici Metretas Posonienses

Numero 16 procreantur a denariis 56

florencos 8 denarios 96

De leguminibus nihil.

De lignis focalibus nihil.

2º Ex Stola et quidem a Baptismate a denariis 23

florenum 1 denarios 38

Ab introductione puerperae a denariis 5

denarios 30

A Benedictione Domus puerperalis a denariis 10

denarios 60

A Copulatione a denariis 85

florencos 2 denarios 55

Introductio neo Nuptiarum non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85

florencos 2 denarios 65

A Sepultura Iuniorum a denariis 40

florenum 1 denarios 20

Ex Colleda circiter

denarios 50

3º A Parochianis

In Parato aere nihil

De Vino nihil

Tritici Metretas Posonienses 4 a floreno 1

florencos 4

Siliginis nihil

Avenae, Hordei, pannici nihil

Tritici, Turcici Metretas Posonienses 14 a denariis 56

florencos 7 denarios 84

198 Rákosterebes, Racova [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Rákosterebes, Bikalyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rákosterebes, Bikalyi esp. ker.

Szatmár vármegye

De Butyro nihil
De altilibus, panibus, leguminibus nihil.

4º Ex Sedecima nihil

5º Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochiale nihil.

Summa

florei 37 denarii 98

[fol. 19r]

2^{da}

Alsó-Boldád¹⁹⁹

distantem a Matre horae quadrantibus 3. erectam a Memoria hominum.

Circa Ius Patronatus eadem observatio ut in superioribus.

Ecclesiae structura est lignea, et Recens per loci-Incolas constructa, provisa necessariis ornatibus et supellectili. Defectum tamen habet omnium Librorum ad celebrationem Divini Officii necessariorum. Item unius Calicis ex decenti Materia fusi, et inaurati, item unius Campanae, nec non pluviali, Stola, Manipula, Alba.

Parochus autem habet Proventus.

1º Ex Fundis ibidem non existentibus nihil.

Pariformiter ex Gramine, item ex agris siquidem ut praemissum est hic non existant Proventus nullus est.

Ligna focalia a Parochianis nulla praestantur.

2º Ex Stola, et quidem a Baptismate a denariis 23

floreum 1 denarios 15

A Benedictione Domus Puerperalis a denariis 10

denarios 50

Ab Introductione Puerperae a denariis 5

denarios 25

A Copulatione a denariis 85

floreum 1 denarios 64

Introductio neo nuptarum non est in usu

florenos 3 denarios 30

A Sepultura Seniorum a denariis 85

floreum 1 denarios 20

A Sepultura Iuniorum a denariis 40

denarios 50

Ex Colleda circiter

3º A Parochianis et quidem a quolibet Conjugum pari distincto pane vicitante a denariis 5

floreum 1 denarios 60